
Выписка из протокола запроса предложений 
по закупке мебели от 25 октября 2022г. № 62

Наименование заказчика: Государственная служба по спорту Приднестровской Молдавской 
Республики;

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте информационной 
системе в сфере закупок https://zakupki.gospmr.org;'index,phpzakupki, а также на официальном 
сайте Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики 
httpj7sport.gospmr.org/index.php/home/org/num 1,

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к 
поданным в форме электронных документов заявкам по закупке мебели провела комиссия 25 
октября 2022г., в 10:00, по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира, д. 21 «А»,

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 3 (три) заявки на участие 

в запросе предложений.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской 

Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-У1 «О закупках в Приднестровской Молдавской 
Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в запросе 
предложений следующим производителям (официальным представителям), способным 
осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектами 
закупок: ООО «Мартин» и ОСЮ «Марлена».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе 
предложений аудио /видеозапись - не велась.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в запросе предложений присутствовали 
представители участников, подавшие заявки на участие в запросе предложений, представившие 
документ, удостоверяющий личность, документ, подтверждающий полномочия на 
представление интересов участников запроса предложений на процедуре вскрытия конвертов 
с заявками, зарегистрированные в журнале регистрации участников запроса предложений и (или) 
их представителей, подавших заявки на участие в запросе предложений, присутствующих на 
процедуре рассмотрения заявок на участие в запросе предложений (Приложение № 1 к 
Протоколу от 25.10.2022г. № 62).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников закупки, 
подавших заявки на участие в запросе предложений, убедились в целостности конвертов с 
заявками. Заявок в электронном виде не поступало.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытием 
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия по осуществлению 
закупок объявила участникам о возможности отзыва поданных ранее заявок, а также о 
последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе предложений 
непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и (или) 
изменении уже поданных заявок - не поступала.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе предложений 
в порядке очередности их поступления:

Регистраци 
онный 
номер 
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Наименование участника закупки, 
подавшего заявку на участие в 

запросе предложений 
(наименование организации, 
фамилия, имя, отчество (при 

наличии) для индивидуального 
предпринимателя)

№ лотов, по 
которым подана 

заявка

1 21.10.2022г.
14:30 ООО «Хайтек Мебель» 1,2

https://zakupki.gospmr.org;'index,phpzakupki


2 24.10.2022г.
14:30 ООО «Фабрика мебели Фаворит» 1,2

3 24.10.2022г.
16:27 ООО «Мартин» 1,2

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в порядке их 
поступлений.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участниками 
по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и 
документации о проведении запроса предложений.

При вскрытии конвертов и анализе коммерческих предложений, комиссией были 
подведены итоги.

1 От ООО «Хайтек Мебель» подана заявка по ЛОТАМ № 1,2 с предложением:

ЛОТ 
№ Наименование лота

Ед.
Изм.

Потреб 
ность

Коммерческое предложение 
ООО «Хайтек Мебель» Примечание

Цена за 
единицу 
товара

Цена 
контракта

1

Стенка офисная
2400*400*2000
Характеристика:
1. ДСП ламинированная 18
мм, синего цвета;
2. Кромка — ПВХ 1 мм;
3. Задняя стенка — ДВП 
(белое);
4. Двери под стекло:
* рамка - профиль 
алюминиевый для рамочного 
фасада;
* заполнение - стекло
прозрачное;
5. Фурнитура:
* петли стандарт (без 
доводчиков);
* ручки на двери глухие ДСП - 
скоба;
* ручки на двери под стекло 
- кнопка.

шт 4 18 752,00 
/

75 008,00

2

Стол учительский 
1600*1200*750
Характеристика:
1. Каркас - металлический 
*профильная труба 40*20;
*отделка - краска по металлу 
молотковая
* цвет - чёрный;
* заглушки - пластмассовые.
2. ДСП - ламинированная 18 
мм (цвет алюминий);
3. Кромка - ПВХ 1 мм;
4. Фурнитура:
* ручка - скоба;
* Направляющие - полного 
выдвижения (телескопы) 
стандарт (без доводчиков).

шт 5 4 900,00 24 500,00



2. От ООО «Фабрика мебели Фаворит» подана заявка по ЛОТАМ № 1,2 с предложением:

ЛОТ 
№ Наименование лота

Ед.
Изм.

Потреб 
ность

Коммерческое предложение 
ООО «Фабрика мебели 

Фаворит» Примечание

Цена за 
единицу товара

Цена 
контракта

1

Стенка офисная
2400*400*2000
Характеристика:
1. ДСП ламинированная 18 
мм, синего цвета;
2. Кромка — ПВХ 1 мм;
3. Задняя стенка - ДВП 
(белое);
4. Двери под стекло:
* рамка - профиль 
алюминиевый для рамочного 
фасада;
* заполнение - стекло
прозрачное;
5. Фурнитура:
* петли стандарт (без 
доводчиков);
* ручки на двери глухие ДСП - 
скоба;
* ручки на двери под стекло
- кнопка.

шт 4 17 000,00 68 000,00

2

Стол учительский 
1600*1200*750
Характеристика:
1. Каркас - металлический 
*профильная труба 40*20;
*отделка - краска по металлу 
молотковая
* цвет - чёрный;
* заглушки пластмассовые.
2. ДСП - ламинированная 18 
мм (цвет алюминий);
3. Кромка - ПВХ 1 мм;
4. Фурнитура:
* ручка-скоба;
* Направляющие - полного 
выдвижения (телескопы) 
стандарт (без доводчиков).

шт 5

‘ /

4 850,00 24 250,00

3, От ООО «Мартин» подана заявка по ЛОТАМ № 1,2 с предложением:

ЛОТ 
№ Наименование лота

Ед.
Изм.

Потреб 
ность

Коммерческие предложения 
ООО «Мартин» Примечание

Цена за 
единицу 
товара

Цена 
контракта

1

Стенка офисная 
2400*400*2000
Характеристика:
1. ДСП ламинированная 18 
мм, синего цвета;
2. Кромка - ПВХ 1 мм;
3. Задняя стенка - ДВП 
(белое);

шт 4 18 382,50 73 530,00



4. Двери под стекло:
*рамка - профиль 
алюминиевый для рамочного 
фасада;
* заполнение - стекло
прозрачное;
5. Фурнитура:
*петли стандарт (без 
доводчиков);
♦ручки на двери глухие ДСП - 
скоба;
* ручки на двери под стекло 
— кнопка.

2

Стол учительский 
1600*1200*750
Характеристика:
1. Каркас -металлический 
♦профильная труба 40*20;
♦отделка - краска по металлу 
молотковая
* цвет - чёрный;
* заглушки - пластмассовые.
2. ДСП - ламинированная 18 
мм (цвет алюминий);
3. Кромка - ПВХ 1 мм;
4. Фурнитура:
* ручка - скоба;
* Направляющие - полного 
выдвижения (телескопы) 
стандарт (без доводчиков).

шт 5 4 200,00 21 000,00

10. На основании подпункта 13 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики 
от 26 ноября 2018 года № 318-3-У1 «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» 
(САЗ 18-48) комиссией было предложено участникам запроса предложений подать 
окончательное предложение, с указанием окончательной цены за единицу товара и цены 
контракта и предоставить по адресу: г. Тирасполь, ул.. Мира д. 21 «А», в срок до 26 октября 
2022г., 10:30. '

Секретарь комиссии: Ясинская Ирина Анатольевна
(подпись)


